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Resultado Final - Edital UFRJ 455/2017 - Opção de vaga: B210 - Assistente em Administração / Geral - Ampla Concorrência - Retificado em 28/08/2020 

Classificação Nome Inscrição 
Data de 

Nascimento 

Solicitou 

COTA 
PCD 

Língua 

Portuguesa 
Legislação 

Noções de 

Informática 
Raciocínio Lógico 

Nota Final da 

Prova Objetiva 

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota 

1 HENRIQUE CÉSAR FERREIRA DA COSTA 1834803 19/11/1986 Não Não 17 17,00 9 9,00 10 10,00 10 10,00 11,50 

2 FELIPE PIERUCCINI RODRIGUES DA SILVA 1843271 25/05/1989 Sim Não 18 18,00 10 10,00 8 8,00 9 9,00 11,25 

3 IZABELA CARVALHO CANANEA 1803801 15/11/1988 Não Não 18 18,00 10 10,00 7 7,00 10 10,00 11,25 

4 MURILO GALVÃO AMANCIO CRUZ 1806381 11/06/1991 Não Não 18 18,00 10 10,00 7 7,00 10 10,00 11,25 

5 RODOLFO ALVES MARQUES 1805493 01/09/1982 Sim Não 17 17,00 9 9,00 10 10,00 9 9,00 11,25 

6 LUAN NUNES DE SOUZA 1833713 29/12/1989 Não Não 18 18,00 10 10,00 8 8,00 8 8,00 11,00 

7 JULIANO DAMATO SILVA 1803038 16/09/1987 Não Não 18 18,00 9 9,00 8 8,00 9 9,00 11,00 

8 WAGNER MOREIRA DA SILVA 1803055 17/05/1978 Não Não 18 18,00 10 10,00 6 6,00 9 9,00 10,75 

9 JÉSSICA MOURA BALLARD MORAIS 1804128 26/12/1992 Não Não 17 17,00 10 10,00 7 7,00 9 9,00 10,75 

10 DIEGO GOMES RODRIGUES 1853438 15/09/1986 Não Não 17 17,00 9 9,00 7 7,00 10 10,00 10,75 

11 MARCOS ANTONIO MENEZES RIBEIRO 1834033 09/02/1988 Não Não 19 19,00 10 10,00 6 6,00 7 7,00 10,50 

12 WANDERSON TEIXEIRA DE SOUZA 1820219 03/06/1982 Sim Não 18 18,00 8 8,00 8 8,00 8 8,00 10,50 

13 TAINÁ COSTA KIYUNA 1860201 14/10/1990 Sim Não 18 18,00 8 8,00 7 7,00 9 9,00 10,50 

14 WILBERT AZEREDO PACHECO 1811371 22/07/1989 Não Não 18 18,00 7 7,00 7 7,00 10 10,00 10,50 

15 HÉLIO EXPEDITO CABRAL CRUZ 1848303 06/07/1990 Não Não 17 17,00 10 10,00 8 8,00 7 7,00 10,50 

16 MARIA OLIVIA ALBANO 1834149 18/03/1983 Não Não 17 17,00 10 10,00 7 7,00 8 8,00 10,50 

17 ARTHUR ACCÁCIO KHALIL INÁCIO 1803565 24/08/1993 Não Não 17 17,00 10 10,00 6 6,00 9 9,00 10,50 

18 VINICIUS MELLO CORREA 1836356 02/03/1989 Não Não 17 17,00 8 8,00 8 8,00 9 9,00 10,50 

19 ELAINE DE PAULA SANTOS 1811015 28/10/1989 Sim Não 17 17,00 8 8,00 8 8,00 9 9,00 10,50 

20 RENAN LEMOS LIVRAMENTO 1853764 16/02/1987 Não Não 17 17,00 7 7,00 8 8,00 10 10,00 10,50 

21 JANE PIRES MUNIZ 1831793 15/04/1984 Não Não 16 16,00 10 10,00 8 8,00 8 8,00 10,50 

22 LUIZ GUILHERME SOUZA DA SILVA 1842131 06/11/1990 Não Não 14 14,00 9 9,00 9 9,00 10 10,00 10,50 

23 ALESSANDRA TEIXEIRA MOREIRA CURTI 1824602 14/08/1991 Sim Não 18 18,00 10 10,00 6 6,00 7 7,00 10,25 
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24 THIAGO COELHO DE MOURA 1800816 12/12/1990 Não Não 18 18,00 9 9,00 6 6,00 8 8,00 10,25 

25 JULIANNA MACHADO BOTELHO BELINI 1841185 28/11/1985 Não Não 17 17,00 9 9,00 8 8,00 7 7,00 10,25 

26 MARCELO CRETON DE ALMEIDA 1832678 22/04/1979 Não Não 17 17,00 9 9,00 6 6,00 9 9,00 10,25 

27 FERNANDA DE LIMA DA SILVA NUNES 1840642 18/02/1981 Não Não 16 16,00 9 9,00 7 7,00 9 9,00 10,25 

28 DAVID DO AMOR DIVINO FERREIRA DA SILVA 1819117 17/10/1993 Não Não 16 16,00 8 8,00 8 8,00 9 9,00 10,25 

29 ACÁCIO SEVERIANO DA SILVA 1803568 30/12/1978 Sim Não 15 15,00 9 9,00 9 9,00 8 8,00 10,25 

30 GUSTAVO JOSÉ DÉO DE MESQUITA DO ESPÍRITO SANTO 1809808 20/01/1990 Sim Não 15 15,00 9 9,00 7 7,00 10 10,00 10,25 

31 RICARDO SANTOS DANTAS FIGUEIREDO 1840037 08/07/1991 Não Não 15 15,00 8 8,00 8 8,00 10 10,00 10,25 

32 HELEN ALBANI REZENDE 1849575 12/11/1991 Não Não 20 20,00 8 8,00 5 5,00 7 7,00 10,00 

33 THAINE CRISTINA DE SOUZA DA SILVA 1815183 27/06/1995 Não Não 19 19,00 9 9,00 6 6,00 6 6,00 10,00 

34 RODRIGO FERREIRA MARTINS 1837722 24/05/1983 Não Não 19 19,00 7 7,00 7 7,00 7 7,00 10,00 

35 PEROLA CHRISTINA BARROS DIAS 1801463 26/03/1992 Sim Não 18 18,00 10 10,00 5 5,00 7 7,00 10,00 

36 HÉLIO DIAS PEDROSA 1830651 12/04/1988 Sim Não 18 18,00 9 9,00 6 6,00 7 7,00 10,00 

37 CAIO CESAR KIEBITZ MARTINS 1851733 27/01/1991 Não Não 18 18,00 9 9,00 6 6,00 7 7,00 10,00 

38 BRUNO ADESSE PEDRA MARTINS 1860391 02/06/1989 Não Não 18 18,00 7 7,00 8 8,00 7 7,00 10,00 

39 DANIELA MONTEIRO DE ARAUJO FIGUEIREDO 1850161 26/11/1991 Não Não 18 18,00 7 7,00 7 7,00 8 8,00 10,00 

40 JAYME LEONAM NOGUEIRA DA SILVA 1849552 07/09/1989 Não Não 18 18,00 6 6,00 9 9,00 7 7,00 10,00 

41 EDUARDO DA SILVA AMORIM 1830134 01/03/1972 Não Não 17 17,00 10 10,00 7 7,00 6 6,00 10,00 

42 DIOGO XAVIER DA MATA 1847989 30/06/1994 Não Não 17 17,00 9 9,00 8 8,00 6 6,00 10,00 

43 CAROLINA MAIA DE AGUIAR 1863647 12/02/1988 Não Não 17 17,00 8 8,00 8 8,00 7 7,00 10,00 

44 LARISSA LEÃO DE LIMA VIEIRA 1845386 12/05/1990 Não Não 17 17,00 8 8,00 6 6,00 9 9,00 10,00 

45 THALES PORTO LAGE 1850159 09/03/1989 Não Não 17 17,00 6 6,00 10 10,00 7 7,00 10,00 

46 ANDRE LUIZ ROSSI FERRAZ 1830839 19/02/1987 Não Não 16 16,00 10 10,00 7 7,00 7 7,00 10,00 

47 RODRIGO PEREIRA DOS SANTOS 1808056 03/06/1988 Sim Não 16 16,00 10 10,00 7 7,00 7 7,00 10,00 

48 JOHNATAN RODRIGUES LAMAS 1827206 16/01/1985 Não Não 16 16,00 10 10,00 6 6,00 8 8,00 10,00 

49 MARIANA SANTOS COUTO 1809013 27/01/1985 Não Não 14 14,00 10 10,00 8 8,00 8 8,00 10,00 

50 JEFERSON AMARAL PEREIRA 1822467 17/11/1988 Não Não 14 14,00 9 9,00 8 8,00 9 9,00 10,00 

51 ANA LIA ALVARENGA 1821104 03/04/1965 Não Não 19 19,00 7 7,00 6 6,00 7 7,00 9,75 

52 FERNANDA DA SILVA SANTOS 1838200 20/04/1989 Não Não 19 19,00 7 7,00 6 6,00 7 7,00 9,75 

53 BRUNO TEIXEIRA GONDIM 1808054 05/11/1986 Sim Não 19 19,00 7 7,00 5 5,00 8 8,00 9,75 

54 JULIANA PAES DE SOUZA 1833792 12/02/1996 Não Não 18 18,00 10 10,00 6 6,00 5 5,00 9,75 

55 ANA BEATRIZ COSTA DE ASSIS 1813221 11/07/1991 Não Não 18 18,00 9 9,00 7 7,00 5 5,00 9,75 

56 FRANCISCO DE ASSIS CARNEIRO DE MELO 1855431 19/10/1985 Não Não 18 18,00 9 9,00 6 6,00 6 6,00 9,75 

57 DANIELLE DO CARMO SILVA VERAS 1841637 05/12/1977 Sim Não 18 18,00 8 8,00 6 6,00 7 7,00 9,75 

58 VITOR DANIEL DA SILVA 1862803 08/04/1993 Não Não 18 18,00 7 7,00 7 7,00 7 7,00 9,75 

59 CARLOS JOSÉ GOUVÊA TEIXEIRA 1801468 28/10/1992 Não Não 18 18,00 5 5,00 6 6,00 10 10,00 9,75 

60 FÁBIO FERREIRA DA SILVA 1800235 31/07/1985 Não Não 17 17,00 10 10,00 6 6,00 6 6,00 9,75 

61 LEANDRO BRANDÃO BÁRCIA 1846883 27/11/1982 Não Não 17 17,00 9 9,00 7 7,00 6 6,00 9,75 

62 RODRIGO FRAGOSO MARTINS 1858767 09/08/1985 Não Não 17 17,00 8 8,00 6 6,00 8 8,00 9,75 

63 JARDEL VIEIRA DE MEIRELLES 1854093 29/02/1988 Não Não 17 17,00 8 8,00 6 6,00 8 8,00 9,75 



64 ADONIS GONÇALVES DOS SANTOS 1830193 17/07/1991 Não Não 17 17,00 7 7,00 7 7,00 8 8,00 9,75 

65 JORGE ANDRÉ FREITAS DE SOUZA 1832192 28/08/1990 Sim Não 17 17,00 7 7,00 6 6,00 9 9,00 9,75 

66 HELENICE MOURA DE ALMEIDA 1833678 23/03/1978 Não Não 17 17,00 6 6,00 7 7,00 9 9,00 9,75 

67 RAPHAEL CORREA VAZ MACHADO 1844921 05/04/1987 Não Não 16 16,00 10 10,00 5 5,00 8 8,00 9,75 

68 MICHEL FERNANDES ALMEIDA NASCIMENTO 1828500 20/04/1985 Não Não 16 16,00 8 8,00 8 8,00 7 7,00 9,75 

69 LUIS CLAUDIO ANSELMO RIBEIRO 1845182 21/12/1996 Sim Não 15 15,00 8 8,00 7 7,00 9 9,00 9,75 

70 VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA 1852690 11/04/1994 Não Não 15 15,00 7 7,00 8 8,00 9 9,00 9,75 

71 JOÃO PAULO GABRIEL DE CAMPOS 1825305 14/05/1986 Não Não 15 15,00 7 7,00 7 7,00 10 10,00 9,75 

72 ROBERTO DE OLIVEIRA GALDINO 1840021 30/05/1994 Sim Não 14 14,00 9 9,00 7 7,00 9 9,00 9,75 

73 SHENARA LAMBERG VIDAL 1810008 10/11/1988 Não Não 14 14,00 9 9,00 6 6,00 10 10,00 9,75 

74 ARTHUR OSCAR DE CASTRO 1848122 29/03/1997 Não Não 14 14,00 8 8,00 7 7,00 10 10,00 9,75 

75 BIANCA COMINOTI CARNEIRO 1801685 09/07/1994 Não Não 19 19,00 7 7,00 6 6,00 6 6,00 9,50 

76 GABRIEL AMORIM RIBEIRO PIMENTEL 1814127 29/01/1997 Não Não 18 18,00 6 6,00 7 7,00 7 7,00 9,50 

77 TALITA DAVID RODRIGUES BALTAR 1824958 01/07/1991 Não Não 18 18,00 6 6,00 5 5,00 9 9,00 9,50 

78 CLAUDIA TAVARES DA MATTA 1856766 09/04/1971 Não Não 17 17,00 9 9,00 6 6,00 6 6,00 9,50 

79 THAIS MATHIAS DA COSTA FONTAINHA 1861854 25/11/1987 Sim Não 17 17,00 7 7,00 7 7,00 7 7,00 9,50 

80 FERNANDA DE MESQUITA ARAUJO 1805881 24/04/1990 Não Não 17 17,00 7 7,00 7 7,00 7 7,00 9,50 

81 TIAGO DE ÁVILA ACQUAVIVA 1836709 02/07/1979 Não Não 17 17,00 7 7,00 5 5,00 9 9,00 9,50 

82 MIRIAN JORGE DO NASCIMENTO 1855139 21/06/1969 Não Não 17 17,00 6 6,00 5 5,00 10 10,00 9,50 

83 ISABELLE PEREIRA DE QUEIROZ 1830141 09/03/1988 Não Não 16 16,00 7 7,00 7 7,00 8 8,00 9,50 

84 PEDRO DE LEÃO CAIUBY 1835743 06/11/1985 Não Não 16 16,00 7 7,00 6 6,00 9 9,00 9,50 

85 SERGIO LAGES BASTOS 1835123 27/12/1964 Não Sim 16 16,00 6 6,00 8 8,00 8 8,00 9,50 

86 LUCAS PESSANHA SANTANA 1833490 19/09/1996 Não Não 16 16,00 5 5,00 7 7,00 10 10,00 9,50 

87 MARIANA GOMES FERREIRA 1840479 15/12/1991 Não Não 15 15,00 10 10,00 6 6,00 7 7,00 9,50 

88 CAMILA TROTTA 1843473 16/05/1989 Não Não 14 14,00 8 8,00 9 9,00 7 7,00 9,50 

89 RODRIGO FIZ SOUZA CARVALHO 1836865 29/07/1984 Sim Não 13 13,00 9 9,00 7 7,00 9 9,00 9,50 

90 BRUNO RODRIGUES TAVARES 1839331 24/02/1988 Sim Não 17 17,00 9 9,00 6 6,00 5 5,00 9,25 

91 RICARDO ASSUNÇÃO SANTOS 1815228 08/12/1970 Não Não 17 17,00 8 8,00 6 6,00 6 6,00 9,25 

92 MARCOS ANTONIO ROUGE ALVES 1813249 05/04/1968 Não Não 17 17,00 7 7,00 8 8,00 5 5,00 9,25 

93 SÉRGIO VINÍCIUS DA CONCEIÇÃO ANDRADE FRANCISCO 1840601 15/10/1985 Sim Não 17 17,00 7 7,00 7 7,00 6 6,00 9,25 

94 JOEL DA SILVA GOUVEIA JUNIOR 1829778 03/05/1997 Não Não 17 17,00 7 7,00 6 6,00 7 7,00 9,25 

95 CAROLINA QUADRIO GUEDES 1848750 11/05/1993 Não Não 17 17,00 6 6,00 8 8,00 6 6,00 9,25 

96 PEDRO HENRIQUE BORATTO CAMPOS AYRES 1807084 04/01/1990 Não Não 17 17,00 6 6,00 5 5,00 9 9,00 9,25 

97 ANA BEATRIZ MORAES DE JESUS 1816033 22/07/1987 Sim Não 16 16,00 9 9,00 6 6,00 6 6,00 9,25 

98 LIGIA FERREIRA GONCALVES 1842018 23/05/1990 Não Não 16 16,00 8 8,00 8 8,00 5 5,00 9,25 

99 FILIPE TORRES FIGUEIREDO 1821640 05/11/1987 Não Não 16 16,00 8 8,00 6 6,00 7 7,00 9,25 

100 EDUARDO CORREA CARNEIRO 1828957 13/10/1989 Sim Não 16 16,00 8 8,00 5 5,00 8 8,00 9,25 

101 CAMILLA GOMES DE ARAGÃO COSTA 1862873 03/09/1990 Não Não 16 16,00 7 7,00 8 8,00 6 6,00 9,25 

102 LÍVIA MOURA RAMOS 1800850 26/10/1992 Não Não 16 16,00 7 7,00 7 7,00 7 7,00 9,25 

103 FÁBIO LÁZARO RIBEIRO 1819634 11/04/1983 Não Não 16 16,00 7 7,00 6 6,00 8 8,00 9,25 



104 CAMILA NASCIMENTO BARBOSA 1825549 22/05/1984 Não Não 16 16,00 7 7,00 6 6,00 8 8,00 9,25 

105 TAYZA MACHADO BOTELHO BELINI 1839740 07/06/1987 Não Não 15 15,00 9 9,00 6 6,00 7 7,00 9,25 

106 DANIELLA MATTOS PINTO 1850889 11/05/1988 Não Não 15 15,00 8 8,00 7 7,00 7 7,00 9,25 

107 AMANDA MONTEIRO DA COSTA CEREJA 1855582 15/05/1987 Sim Não 15 15,00 7 7,00 8 8,00 7 7,00 9,25 

108 ISMAEL DE LIMA NASCIMENTO 1824945 10/12/1983 Não Não 14 14,00 10 10,00 7 7,00 6 6,00 9,25 

109 NATASHA OLIVEIRA DE CARVALHO 1848974 07/02/1993 Não Não 14 14,00 8 8,00 8 8,00 7 7,00 9,25 

110 MARLLON MARQUES COTRIM 1829341 11/01/1983 Não Não 14 14,00 8 8,00 6 6,00 9 9,00 9,25 

111 REGINALDO AMARAL MATHIAS 1854292 21/10/1978 Sim Não 14 14,00 7 7,00 9 9,00 7 7,00 9,25 

112 ALLAN BAPTISTA ALBINO LARA DE LIMA 1844002 11/06/1988 Sim Não 17 17,00 5 5,00 8 8,00 6 6,00 9,00 

113 NESTOR VILAR FILHO 1810550 15/07/1988 Não Não 16 16,00 8 8,00 7 7,00 5 5,00 9,00 

114 THAYNÁ VIANA LANXIN 1833810 22/01/1990 Sim Sim 16 16,00 7 7,00 6 6,00 7 7,00 9,00 

115 RAFAELA CRISTINA DOS SANTOS BASTOS 1846723 03/09/1991 Sim Não 16 16,00 7 7,00 6 6,00 7 7,00 9,00 

116 BRAULLIO DA PAZ FONTES 1824055 29/05/1993 Não Não 16 16,00 6 6,00 6 6,00 8 8,00 9,00 

117 VICTOR HUGO AMARAL DA COSTA 1800225 04/07/1992 Não Não 16 16,00 5 5,00 7 7,00 8 8,00 9,00 

118 ISAQUE FIGUEIREDO GREGORY 1806948 02/08/1989 Não Não 15 15,00 8 8,00 6 6,00 7 7,00 9,00 

119 DENILUCE LOPES DE FARIA 1857294 09/04/1972 Sim Não 15 15,00 7 7,00 6 6,00 8 8,00 9,00 

120 ARMANDO FIGUEIREDO GOMES FILHO 1813265 22/01/1980 Não Não 15 15,00 6 6,00 8 8,00 7 7,00 9,00 

121 ALINE DAMASCENO ARRUDA 1824188 16/12/1983 Não Não 15 15,00 6 6,00 8 8,00 7 7,00 9,00 

122 ANDRESSA ANDRADE BARROS 1849433 19/09/1997 Sim Não 14 14,00 9 9,00 7 7,00 6 6,00 9,00 

123 MONIQUE MARINS 1853545 25/11/1983 Não Não 14 14,00 9 9,00 6 6,00 7 7,00 9,00 

124 PAULO RODRIGO DOS SANTOS 1852343 10/12/1977 Não Não 14 14,00 7 7,00 6 6,00 9 9,00 9,00 

125 MIRIAN AMORIM GUSMÃO 1843677 28/04/1976 Não Não 12 12,00 10 10,00 8 8,00 6 6,00 9,00 

126 REINALDO RIBEIRO ALVES 1848735 15/10/1980 Não Não 12 12,00 9 9,00 7 7,00 8 8,00 9,00 

127 THIAGO ROSEIRO DA SILVA 1807998 11/03/1982 Sim Não 18 18,00 6 6,00 6 6,00 5 5,00 8,75 

128 GUSTAVO SANTOS DA SILVA 1831889 07/08/1985 Sim Não 17 17,00 6 6,00 6 6,00 6 6,00 8,75 

129 MAINNÃ ZAGO 1833699 08/04/1990 Não Não 17 17,00 6 6,00 6 6,00 6 6,00 8,75 

130 VITOR JUNQUEIRA BECKER CAXERO 1842051 29/04/1997 Não Não 17 17,00 6 6,00 5 5,00 7 7,00 8,75 

131 BRUNO XAVIER RODRIGUES 1817914 12/04/1995 Sim Não 17 17,00 5 5,00 6 6,00 7 7,00 8,75 

132 GABRIELA PEREIRA SILVA 1841915 26/06/1996 Não Não 17 17,00 5 5,00 6 6,00 7 7,00 8,75 

133 BRUNA MARQUES DE AZEVEDO 1822406 27/10/1993 Não Não 16 16,00 9 9,00 5 5,00 5 5,00 8,75 

134 MAX ORLEANS DA SILVA 1807853 01/07/1992 Não Não 16 16,00 8 8,00 5 5,00 6 6,00 8,75 

135 MARCELLO DE ABREU HERDY 1856035 11/04/1972 Não Não 16 16,00 6 6,00 5 5,00 8 8,00 8,75 

136 NATASSJA OLIVEIRA MENEZES 1804938 06/11/1988 Não Não 15 15,00 8 8,00 7 7,00 5 5,00 8,75 

137 ALLEX TURK VILLANOVA BENIGNO 1859595 31/10/1985 Não Não 15 15,00 8 8,00 5 5,00 7 7,00 8,75 

138 RÔMULO JERÔNIMO DA SILVA ROMUALDO 1808660 30/01/1984 Sim Não 15 15,00 6 6,00 7 7,00 7 7,00 8,75 

139 FELIPE PEREIRA MARRA GOMES 1851405 07/05/1986 Não Não 14 14,00 8 8,00 8 8,00 5 5,00 8,75 

140 TIAGO LOUREIRO DE SOUZA 1846904 09/06/1988 Sim Não 14 14,00 8 8,00 7 7,00 6 6,00 8,75 

141 MARCOS FERNANDO PÓVOA DE CARVALHO 1838426 11/06/1979 Não Não 14 14,00 7 7,00 8 8,00 6 6,00 8,75 

142 DEBORA SCHMUTZLER ABRAHAO 1829920 12/03/1985 Não Não 14 14,00 7 7,00 7 7,00 7 7,00 8,75 

143 GUILHERME SIQUEIRA SOUTO 1818663 23/04/1993 Não Não 13 13,00 10 10,00 6 6,00 6 6,00 8,75 



144 DIOGO MEDEIROS DE MELLO 1834542 03/08/1984 Não Não 13 13,00 6 6,00 6 6,00 10 10,00 8,75 

145 ITALO DE JESUS MATIAS DE MESQUITA 1826398 10/10/1990 Não Não 12 12,00 8 8,00 8 8,00 7 7,00 8,75 

146 THIAGO MANOEL DE OLIVEIRA MENDES 1814976 16/03/1985 Não Não 12 12,00 6 6,00 9 9,00 8 8,00 8,75 

147 RENATO DE MORAES RIBEIRO 1800337 20/11/1995 Não Não 17 17,00 5 5,00 7 7,00 5 5,00 8,50 

148 EDUARDO FLORES DE VASCONCELLOS JUNIOR 1803612 29/12/1988 Não Não 15 15,00 8 8,00 5 5,00 6 6,00 8,50 

149 RODRIGO SOUSA DA SILVA 1858609 08/11/1979 Sim Não 15 15,00 7 7,00 6 6,00 6 6,00 8,50 

150 ANNA PAULA RAMOS MELLO COELHO 1863184 18/02/1982 Não Não 15 15,00 7 7,00 6 6,00 6 6,00 8,50 

151 PAULO VICTOR DE PAULA SANCHO 1813383 12/01/1985 Não Não 15 15,00 7 7,00 6 6,00 6 6,00 8,50 

152 CAMILA PINTO REIS 1832252 18/06/1989 Sim Não 15 15,00 6 6,00 7 7,00 6 6,00 8,50 

153 ANDRÉ LUIZ BONFIM SILVA 1846777 27/06/1991 Sim Não 14 14,00 7 7,00 7 7,00 6 6,00 8,50 

154 LIDIANE DA SILVA SOARES 1820898 06/01/1992 Não Não 14 14,00 7 7,00 7 7,00 6 6,00 8,50 

155 VICTOR LORRAN DE JESUS RANGEL PEREIRA 1803795 22/05/1992 Não Não 14 14,00 6 6,00 5 5,00 9 9,00 8,50 

156 ALEX LOPES DE LEMOS 1804163 15/07/1971 Não Não 13 13,00 8 8,00 7 7,00 6 6,00 8,50 

157 WENDEL HENRIQUE SANTOS DE SOUZA 1859019 19/10/1991 Não Não 13 13,00 7 7,00 8 8,00 6 6,00 8,50 

158 CHRISTIANO MONTEIRO 1811798 21/03/1973 Sim Não 13 13,00 6 6,00 7 7,00 8 8,00 8,50 

159 JÉSSICA SANTOS LIMA 1827220 24/12/1991 Sim Não 12 12,00 9 9,00 5 5,00 8 8,00 8,50 

160 JESSICA RABELO REIS 1832724 14/05/1991 Não Não 17 17,00 5 5,00 6 6,00 5 5,00 8,25 

161 ROGER BRAGA MONTEIRO 1856055 20/09/1978 Não Não 15 15,00 8 8,00 5 5,00 5 5,00 8,25 

162 NICOLE ABREU REIS VARGAS DE ALMEIDA 1863918 07/04/1993 Não Não 15 15,00 8 8,00 5 5,00 5 5,00 8,25 

163 DANIELE MONTEIRO DE SOUZA 1836101 17/10/1975 Não Não 15 15,00 6 6,00 5 5,00 7 7,00 8,25 

164 RENAN TAVARES FRAPOLLI CHAVES 1829881 24/07/1993 Não Não 15 15,00 6 6,00 5 5,00 7 7,00 8,25 

165 ADELMO BRAGA DA SILVA 1820173 12/11/1991 Não Não 14 14,00 7 7,00 7 7,00 5 5,00 8,25 

166 LUCIMAURO BARBOSA DA COSTA 1824096 29/09/1974 Sim Não 14 14,00 7 7,00 6 6,00 6 6,00 8,25 

167 CAMILA GARCIA LOPES 1861271 19/10/1996 Não Não 14 14,00 7 7,00 6 6,00 6 6,00 8,25 

168 DEBORAH SANTOS CINTRA 1831357 02/04/1990 Não Não 14 14,00 7 7,00 5 5,00 7 7,00 8,25 

169 LAILA DA COSTA SANTOS 1815994 07/12/1991 Sim Não 14 14,00 7 7,00 5 5,00 7 7,00 8,25 

170 THAÍS MACHADO DOS SANTOS 1851690 04/09/1988 Não Não 14 14,00 5 5,00 8 8,00 6 6,00 8,25 

171 BRUNO DE OLIVEIRA CARNEIRO 1809089 02/01/1989 Não Não 13 13,00 7 7,00 7 7,00 6 6,00 8,25 

172 ALEX FREIRE DA SILVA 1802179 01/04/1986 Não Não 13 13,00 7 7,00 5 5,00 8 8,00 8,25 

173 MARIANA MELLO ALBUQUERQUE 1859768 24/03/1995 Não Não 13 13,00 6 6,00 5 5,00 9 9,00 8,25 

174 EDUARDO DE ARAÚJO PINTO GOMES 1857496 02/12/1986 Não Não 12 12,00 6 6,00 6 6,00 9 9,00 8,25 

175 JULIANA DE OLIVEIRA PARADA 1828854 25/09/1989 Não Não 15 15,00 5 5,00 5 5,00 7 7,00 8,00 

176 ORLANDO CORRÊA 1826513 25/08/1958 Não Não 14 14,00 8 8,00 5 5,00 5 5,00 8,00 

177 ALICE CANDIDA GONÇALVES DA SILVA 1820381 19/02/1962 Não Não 14 14,00 8 8,00 5 5,00 5 5,00 8,00 

178 DAYANNA CRISTINA MADEIRA TEIXEIRA GUTIERREZ WERNE 1839016 18/06/1990 Não Não 14 14,00 7 7,00 6 6,00 5 5,00 8,00 

179 MARLENE MARIA CZAMANSKI 1802759 07/12/1961 Não Não 14 14,00 6 6,00 6 6,00 6 6,00 8,00 

180 DANIEL VIEIRA DOS SANTOS 1843343 11/03/1986 Não Não 14 14,00 6 6,00 6 6,00 6 6,00 8,00 

181 CARLA ALVES DE ALMEIDA 1825614 12/05/1971 Não Não 14 14,00 5 5,00 7 7,00 6 6,00 8,00 

182 RODRIGO CESAR COSTA DOS SANTOS 1860385 06/09/1989 Sim Não 14 14,00 5 5,00 7 7,00 6 6,00 8,00 

183 LEONARDO JORGE RAMOS CORREA 1802094 02/07/1986 Não Não 14 14,00 5 5,00 6 6,00 7 7,00 8,00 



184 EVELIN ARAÚJO LIMA 1857922 26/01/1993 Não Não 13 13,00 8 8,00 6 6,00 5 5,00 8,00 

185 BIANCA RODRIGUES DA SILVA 1829839 18/05/1989 Não Não 13 13,00 8 8,00 5 5,00 6 6,00 8,00 

186 MARCUS RODRIGO DA SILVA GOMES 1830162 01/07/1994 Sim Não 13 13,00 8 8,00 5 5,00 6 6,00 8,00 

187 CESAR FONSECA CASTANHEIRA ALVES 1802232 06/05/1991 Não Não 13 13,00 7 7,00 6 6,00 6 6,00 8,00 

188 GABRIEL PICOLO DA SILVA 1808781 14/06/1975 Não Não 13 13,00 6 6,00 7 7,00 6 6,00 8,00 

189 BRUNO DA COSTA MARTINS 1835301 30/04/1985 Não Não 13 13,00 6 6,00 6 6,00 7 7,00 8,00 

190 DANIEL MATIAS DA SILVA 1852029 29/10/1969 Não Não 13 13,00 5 5,00 7 7,00 7 7,00 8,00 

191 DEBORA RAMOS DOS SANTOS 1800914 14/01/1982 Sim Não 12 12,00 8 8,00 6 6,00 6 6,00 8,00 

192 CARLOS EDUARDO CARVALHO RODRIGUES 1829276 30/06/1985 Não Não 12 12,00 7 7,00 7 7,00 6 6,00 8,00 

193 MAXIMILIAN MATTES SANT ANNA MACHADO 1823704 20/08/1984 Não Sim 12 12,00 6 6,00 9 9,00 5 5,00 8,00 

194 THYAGO WOLBERTH SOUSA SIQUEIRA 1854520 13/10/1992 Não Não 11 11,00 6 6,00 7 7,00 8 8,00 8,00 

195 PEDRO PAULO LEITE FERREIRA 1831580 11/04/1998 Não Não 16 16,00 5 5,00 5 5,00 5 5,00 7,75 

196 ROSINETE CRUZ DA SILVA 1845113 14/12/1969 Sim Não 15 15,00 5 5,00 5 5,00 6 6,00 7,75 

197 BEATRIZ CONDE MIRANDA 1858857 15/04/1969 Não Não 14 14,00 6 6,00 6 6,00 5 5,00 7,75 

198 YURI DE OLIVEIRA PITTA 1835510 28/03/1991 Não Não 14 14,00 5 5,00 7 7,00 5 5,00 7,75 

199 THIAGO MOREIRA CHAGAS 1863994 30/05/1988 Não Não 14 14,00 5 5,00 6 6,00 6 6,00 7,75 

200 VILMA PORTO SARLO 1859165 21/12/1962 Não Não 14 14,00 5 5,00 5 5,00 7 7,00 7,75 

201 DANIEL RODRIGUES PUCCINI 1863779 21/01/1985 Não Não 13 13,00 8 8,00 5 5,00 5 5,00 7,75 

202 GERALDO RODRIGUES VASCONCELLOS JUNIOR 1832232 29/06/1993 Não Não 13 13,00 7 7,00 6 6,00 5 5,00 7,75 

203 ANDERSON ALMEIDA DA SILVA 1828449 21/05/1985 Sim Não 13 13,00 7 7,00 5 5,00 6 6,00 7,75 

204 VIVIANE ALBUQUERQUE SILVA DE FRANÇA 1814219 16/01/1988 Não Não 13 13,00 7 7,00 5 5,00 6 6,00 7,75 

205 ROBERTO ESSINGER 1855491 15/02/1965 Não Não 13 13,00 6 6,00 7 7,00 5 5,00 7,75 

206 FABIO POJO DE ALMEIDA 1814724 06/03/1987 Não Não 13 13,00 6 6,00 7 7,00 5 5,00 7,75 

207 DANIELLE MARIA DE OLIVEIRA SIMEAO 1819255 26/10/1978 Sim Não 13 13,00 6 6,00 5 5,00 7 7,00 7,75 

208 GILVAN DA SILVA ANTUNES 1844357 17/07/1962 Não Não 12 12,00 7 7,00 5 5,00 7 7,00 7,75 

209 LUANA SANTANA ROCHA 1842810 31/08/1987 Não Não 10 10,00 9 9,00 6 6,00 6 6,00 7,75 

210 GUSTAVO CUPIDO DOS SANTOS 1833343 22/11/1995 Não Não 10 10,00 8 8,00 6 6,00 7 7,00 7,75 

211 TATIANE DE OLIVEIRA RODRIGUES DOS SANTOS 1835757 08/04/1993 Não Não 14 14,00 5 5,00 5 5,00 6 6,00 7,50 

212 LUIZ HENRIQUE MOREIRA PICOLO 1846962 04/12/1985 Não Não 12 12,00 6 6,00 6 6,00 6 6,00 7,50 

213 MICHELLY VERONEZ MAGEVSKI 1855284 14/03/1980 Não Não 12 12,00 5 5,00 7 7,00 6 6,00 7,50 

214 MARINA ISIS DE SOUZA DOS SANTOS 1839412 23/12/1996 Não Não 12 12,00 5 5,00 6 6,00 7 7,00 7,50 

215 LUIZ ANTONIO BOUÇAS GONÇALVES 1806067 14/03/1983 Não Não 11 11,00 9 9,00 5 5,00 5 5,00 7,50 

216 ALLAN DA SILVA GONÇALVES 1813929 29/04/1992 Não Não 11 11,00 9 9,00 5 5,00 5 5,00 7,50 

217 ALBERTO MACHADO CHAGAS 1843478 22/02/1973 Não Não 11 11,00 7 7,00 6 6,00 6 6,00 7,50 

218 LEONARDO GONÇALVES LAVANDER 1849267 24/06/1983 Sim Não 11 11,00 6 6,00 7 7,00 6 6,00 7,50 

219 RAPHAEL LUIZ PRET COELHO 1837367 11/07/1990 Não Não 11 11,00 6 6,00 7 7,00 6 6,00 7,50 

220 VIVIAN CHAGAS MARTINS 1811701 10/11/1981 Não Não 11 11,00 6 6,00 6 6,00 7 7,00 7,50 

221 BRUNO DA COSTA MARQUES 1809256 21/02/1987 Não Não 11 11,00 5 5,00 8 8,00 6 6,00 7,50 

222 MAURICIO FAIAD GRACILIANO 1850717 19/02/1982 Não Não 10 10,00 7 7,00 6 6,00 7 7,00 7,50 

223 ALEX SILVA RANGEL 1824341 19/03/1996 Não Não 13 13,00 5 5,00 6 6,00 5 5,00 7,25 



224 GUILHERME SILVA XAVIER DE SOUZA 1835894 29/01/1998 Não Não 12 12,00 6 6,00 6 6,00 5 5,00 7,25 

225 MICHEL MACEDO DE SOUZA 1862060 09/02/1980 Sim Não 12 12,00 6 6,00 5 5,00 6 6,00 7,25 

226 CAROLINA CHAVES PECANHA 1864782 27/02/1986 Não Não 12 12,00 6 6,00 5 5,00 6 6,00 7,25 

227 ANTONIO IGLESIAS RODRIGUES 1847873 02/12/1966 Não Não 12 12,00 5 5,00 6 6,00 6 6,00 7,25 

228 BERNARDO SOARES PARRILHA 1846073 17/02/1994 Não Não 11 11,00 8 8,00 5 5,00 5 5,00 7,25 

229 DANNYEL DE FIGUEREDO LUNA 1837660 19/05/1995 Não Não 11 11,00 8 8,00 5 5,00 5 5,00 7,25 

230 FELIPE MIRANDA DE SOUZA PEREIRA 1801605 27/03/1990 Não Não 11 11,00 7 7,00 5 5,00 6 6,00 7,25 

231 JORGE RODRIGUES DOS SANTOS JUNIOR 1852854 19/02/1968 Não Não 11 11,00 6 6,00 6 6,00 6 6,00 7,25 

232 DIOGO CARREIRA FORTUNATO 1843174 21/02/1987 Não Não 11 11,00 6 6,00 5 5,00 7 7,00 7,25 

233 DIOGO MARQUES BELART 1805543 16/02/1996 Não Não 11 11,00 5 5,00 5 5,00 8 8,00 7,25 

234 VANESSA MAMEDE BUENO 1854886 02/07/1977 Não Não 10 10,00 8 8,00 6 6,00 5 5,00 7,25 

235 VANESSA OLIVEIRA DA SILVA 1841204 25/11/1981 Não Não 10 10,00 8 8,00 5 5,00 6 6,00 7,25 

236 CARLOS EDUARDO DOS SANTOS 1849293 12/06/1985 Não Não 10 10,00 8 8,00 5 5,00 6 6,00 7,25 

237 JULIO CÉSAR CORRÊA DA SILVA CAVALCANTE 1849542 28/12/1974 Não Não 10 10,00 7 7,00 5 5,00 7 7,00 7,25 

238 RICARDO PINHEIRO DE OLIVEIRA 1815914 03/04/1965 Não Não 10 10,00 6 6,00 8 8,00 5 5,00 7,25 

239 DANILO CARLOS CUNHA MACHADO 1801175 25/09/1989 Não Não 10 10,00 6 6,00 6 6,00 7 7,00 7,25 

240 IGOR GUSTAVO DE FREITAS 1864209 10/01/1991 Não Não 10 10,00 6 6,00 5 5,00 8 8,00 7,25 

241 MARIANA SOUZA SAMPAIO 1808515 14/09/1985 Não Não 10 10,00 5 5,00 7 7,00 7 7,00 7,25 

242 DOUGLAS BARRETO REINO DE ALMEIDA 1839079 09/05/1987 Não Não 12 12,00 5 5,00 5 5,00 6 6,00 7,00 

243 ANDREWS DE OLIVEIRA SENA MELO 1836856 28/02/1996 Sim Não 11 11,00 7 7,00 5 5,00 5 5,00 7,00 

244 FABIANO TEIXEIRA DA SILVA 1858229 17/10/1984 Não Não 11 11,00 5 5,00 7 7,00 5 5,00 7,00 

245 LUIS GUSTAVO SIXEL BARRETO 1859802 19/10/1993 Não Não 11 11,00 5 5,00 5 5,00 7 7,00 7,00 

246 RONALDO VINICIUS BENETTI 1845912 05/05/1974 Não Não 10 10,00 7 7,00 5 5,00 6 6,00 7,00 

247 BRUNO CESAR ILDEFONSO DA CRUZ 1862810 18/06/1991 Não Não 10 10,00 7 7,00 5 5,00 6 6,00 7,00 

248 ALEX DA SILVEIRA 1820470 27/10/1965 Sim Não 12 12,00 5 5,00 5 5,00 5 5,00 6,75 

249 NATHAN JOEL QUIMA DA SILVA NOGUEIRA 1839786 01/02/1998 Não Não 10 10,00 7 7,00 5 5,00 5 5,00 6,75 

250 MARCOS LOPES MATOS 1847473 07/08/1978 Não Não 10 10,00 6 6,00 6 6,00 5 5,00 6,75 

251 MARCELLO TEIXEIRA ALBERTINI 1839396 20/03/1972 Não Não 10 10,00 6 6,00 5 5,00 6 6,00 6,75 

252 MAURICIO DOS SANTOS COSTA 1861373 15/08/1980 Não Não 11 11,00 5 5,00 5 5,00 5 5,00 6,50 

253 FLORA DE MESQUITA ROCHA 1832079 02/12/1989 Não Não 11 11,00 5 5,00 5 5,00 5 5,00 6,50 

254 NILMA VICTOR BEZERRA 1816948 21/10/1964 Não Não 10 10,00 6 6,00 5 5,00 5 5,00 6,50 

255 DIEGO DOS SANTOS DOMINGOS 1863790 16/07/1986 Não Não 10 10,00 5 5,00 6 6,00 5 5,00 6,50 
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1 FELIPE PIERUCCINI RODRIGUES DA SILVA 1843271 25/05/1989 18 18,00 10 10,00 8 8,00 9 9,00 11,25 

2 RODOLFO ALVES MARQUES 1805493 01/09/1982 17 17,00 9 9,00 10 10,00 9 9,00 11,25 

3 WANDERSON TEIXEIRA DE SOUZA 1820219 03/06/1982 18 18,00 8 8,00 8 8,00 8 8,00 10,50 

4 TAINÁ COSTA KIYUNA 1860201 14/10/1990 18 18,00 8 8,00 7 7,00 9 9,00 10,50 

5 ELAINE DE PAULA SANTOS 1811015 28/10/1989 17 17,00 8 8,00 8 8,00 9 9,00 10,50 

6 ALESSANDRA TEIXEIRA MOREIRA CURTI 1824602 14/08/1991 18 18,00 10 10,00 6 6,00 7 7,00 10,25 

7 ACÁCIO SEVERIANO DA SILVA 1803568 30/12/1978 15 15,00 9 9,00 9 9,00 8 8,00 10,25 

8 GUSTAVO JOSÉ DÉO DE MESQUITA DO ESPÍRITO SANTO 1809808 20/01/1990 15 15,00 9 9,00 7 7,00 10 10,00 10,25 

9 PEROLA CHRISTINA BARROS DIAS 1801463 26/03/1992 18 18,00 10 10,00 5 5,00 7 7,00 10,00 

10 HÉLIO DIAS PEDROSA 1830651 12/04/1988 18 18,00 9 9,00 6 6,00 7 7,00 10,00 

11 RODRIGO PEREIRA DOS SANTOS 1808056 03/06/1988 16 16,00 10 10,00 7 7,00 7 7,00 10,00 

12 BRUNO TEIXEIRA GONDIM 1808054 05/11/1986 19 19,00 7 7,00 5 5,00 8 8,00 9,75 

13 DANIELLE DO CARMO SILVA VERAS 1841637 05/12/1977 18 18,00 8 8,00 6 6,00 7 7,00 9,75 

14 JORGE ANDRÉ FREITAS DE SOUZA 1832192 28/08/1990 17 17,00 7 7,00 6 6,00 9 9,00 9,75 

15 LUIS CLAUDIO ANSELMO RIBEIRO 1845182 21/12/1996 15 15,00 8 8,00 7 7,00 9 9,00 9,75 

16 ROBERTO DE OLIVEIRA GALDINO 1840021 30/05/1994 14 14,00 9 9,00 7 7,00 9 9,00 9,75 

17 THAIS MATHIAS DA COSTA FONTAINHA 1861854 25/11/1987 17 17,00 7 7,00 7 7,00 7 7,00 9,50 

18 RODRIGO FIZ SOUZA CARVALHO 1836865 29/07/1984 13 13,00 9 9,00 7 7,00 9 9,00 9,50 

19 BRUNO RODRIGUES TAVARES 1839331 24/02/1988 17 17,00 9 9,00 6 6,00 5 5,00 9,25 

20 SÉRGIO VINÍCIUS DA CONCEIÇÃO ANDRADE FRANCISCO 1840601 15/10/1985 17 17,00 7 7,00 7 7,00 6 6,00 9,25 

21 ANA BEATRIZ MORAES DE JESUS 1816033 22/07/1987 16 16,00 9 9,00 6 6,00 6 6,00 9,25 

22 EDUARDO CORREA CARNEIRO 1828957 13/10/1989 16 16,00 8 8,00 5 5,00 8 8,00 9,25 

23 AMANDA MONTEIRO DA COSTA CEREJA 1855582 15/05/1987 15 15,00 7 7,00 8 8,00 7 7,00 9,25 

24 REGINALDO AMARAL MATHIAS 1854292 21/10/1978 14 14,00 7 7,00 9 9,00 7 7,00 9,25 

25 ALLAN BAPTISTA ALBINO LARA DE LIMA 1844002 11/06/1988 17 17,00 5 5,00 8 8,00 6 6,00 9,00 

26 THAYNÁ VIANA LANXIN 1833810 22/01/1990 16 16,00 7 7,00 6 6,00 7 7,00 9,00 

27 RAFAELA CRISTINA DOS SANTOS BASTOS 1846723 03/09/1991 16 16,00 7 7,00 6 6,00 7 7,00 9,00 

28 DENILUCE LOPES DE FARIA 1857294 09/04/1972 15 15,00 7 7,00 6 6,00 8 8,00 9,00 

29 ANDRESSA ANDRADE BARROS 1849433 19/09/1997 14 14,00 9 9,00 7 7,00 6 6,00 9,00 

30 THIAGO ROSEIRO DA SILVA 1807998 11/03/1982 18 18,00 6 6,00 6 6,00 5 5,00 8,75 

31 GUSTAVO SANTOS DA SILVA 1831889 07/08/1985 17 17,00 6 6,00 6 6,00 6 6,00 8,75 

32 BRUNO XAVIER RODRIGUES 1817914 12/04/1995 17 17,00 5 5,00 6 6,00 7 7,00 8,75 

33 RÔMULO JERÔNIMO DA SILVA ROMUALDO 1808660 30/01/1984 15 15,00 6 6,00 7 7,00 7 7,00 8,75 

34 TIAGO LOUREIRO DE SOUZA 1846904 09/06/1988 14 14,00 8 8,00 7 7,00 6 6,00 8,75 

35 RODRIGO SOUSA DA SILVA 1858609 08/11/1979 15 15,00 7 7,00 6 6,00 6 6,00 8,50 



36 CAMILA PINTO REIS 1832252 18/06/1989 15 15,00 6 6,00 7 7,00 6 6,00 8,50 

37 ANDRÉ LUIZ BONFIM SILVA 1846777 27/06/1991 14 14,00 7 7,00 7 7,00 6 6,00 8,50 

38 CHRISTIANO MONTEIRO 1811798 21/03/1973 13 13,00 6 6,00 7 7,00 8 8,00 8,50 

39 JÉSSICA SANTOS LIMA 1827220 24/12/1991 12 12,00 9 9,00 5 5,00 8 8,00 8,50 

40 LUCIMAURO BARBOSA DA COSTA 1824096 29/09/1974 14 14,00 7 7,00 6 6,00 6 6,00 8,25 

41 LAILA DA COSTA SANTOS 1815994 07/12/1991 14 14,00 7 7,00 5 5,00 7 7,00 8,25 

42 RODRIGO CESAR COSTA DOS SANTOS 1860385 06/09/1989 14 14,00 5 5,00 7 7,00 6 6,00 8,00 

43 MARCUS RODRIGO DA SILVA GOMES 1830162 01/07/1994 13 13,00 8 8,00 5 5,00 6 6,00 8,00 

44 DEBORA RAMOS DOS SANTOS 1800914 14/01/1982 12 12,00 8 8,00 6 6,00 6 6,00 8,00 

45 ROSINETE CRUZ DA SILVA 1845113 14/12/1969 15 15,00 5 5,00 5 5,00 6 6,00 7,75 

46 ANDERSON ALMEIDA DA SILVA 1828449 21/05/1985 13 13,00 7 7,00 5 5,00 6 6,00 7,75 

47 DANIELLE MARIA DE OLIVEIRA SIMEAO 1819255 26/10/1978 13 13,00 6 6,00 5 5,00 7 7,00 7,75 

48 LEONARDO GONÇALVES LAVANDER 1849267 24/06/1983 11 11,00 6 6,00 7 7,00 6 6,00 7,50 

49 MICHEL MACEDO DE SOUZA 1862060 09/02/1980 12 12,00 6 6,00 5 5,00 6 6,00 7,25 

50 ANDREWS DE OLIVEIRA SENA MELO 1836856 28/02/1996 11 11,00 7 7,00 5 5,00 5 5,00 7,00 

51 ALEX DA SILVEIRA 1820470 27/10/1965 12 12,00 5 5,00 5 5,00 5 5,00 6,75 
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1 
SERGIO LAGES BASTOS 1835123 27/12/1964 16 16,00 6 6,00 8 8,00 8 8,00 9,50 

2 
THAYNÁ VIANA LANXIN 1833810 22/01/1990 16 16,00 7 7,00 6 6,00 7 7,00 9,00 

3 
MAXIMILIAN MATTES SANT ANNA MACHADO 1823704 20/08/1984 12 12,00 6 6,00 9 9,00 5 5,00 8,00 

 

DENISE PIRES DE CARVALHO 

Reitora 


